
グリーンかわら版 令和6年4月号 一粒一心 一粒一粒に心を込めて…

新年度スタートしました～!(^^)!

気温の変動が激しい3月でしたが、やっと暖かくなり桜開花の便りがチラホラ届く
ようになりました。田んぼでは稲作作業が始まりました。これからの異常気象が心配ですが、
収穫までしっかりと作業したいと思います。

＜ゴールデンウィーク休日のご案内＞
4/27（土）～4/29（月）、5/3（金）～5/6（月）までお休みさせて頂きます。
4/25（木）、5/1（水）までのご注文と年間ご予約の方はこの期間でもお送り致します。
それ以降のご注文は、最短で5/7（火）出荷になります。

ホームページ上からご注文のお客様へ
R6年6月1日より、
ご注文ページのお支払方法を後払いのコンビニ振込と後払い
の郵便振込を廃止し、代引きと前払いのカード決済、
前払いの銀行振込のみの選択になります。
代金回収の負担や近年の通信販売の傾向により変更させて頂き
たいと思います。ご常連のお客様（グリーン会員様）に対しま
しては、今まで通りのお支払い方法でご対応させて頂きますので
ご注文時お申し付け下さい。備考欄に（コンビニ振込、又は郵便振込で）
と記入お願いします）メール、FAX、お電話でのご注文の方は今まで通りで大丈夫です。
心無いホームページ上からのご注文も増加しております。
お手数お掛けいたしますが何卒ご協力宜しくお願い申し上げます。 (有)グリーン

農産物情報

・とうもろこし 7/末 クール便
・メロン 8/中旬
・ミニ南瓜 8/上旬
・シャインマスカット 10/上旬
・里芋 10/下旬
・杵つき餅 12月
・雪下人参 2/下旬
・いちご 3/下旬 クール便

クール便料金が、5月より
今までの料金+110円値上げされます。

全商品縮小しての栽培になりました。
収穫前にご予約下さい。
天候で不作の場合は、お許し下さい。

✫ベジタブル会員様
お米定期購入会員様✫

随時募集しています。
お問い合わせください。

0258-92-3178
green＠echigo.ne.jo

3月中の様子

研修受け入れ

宅急便の再配達も問題化
されております。日にち、
配達時間の指定をご協力
お願い致します。
置き配も承ります。

ドーザー除雪作業3/22は大雪
でした。(>_<)

＊今年のいちごは不作の為終了
致しました。<(_ _)>

いちご収穫

肥料撒き

社員の農業勉強会


	スライド 1

